
Zarządzenie Nr 91/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

                zmieniające plan finansowy dla wydzielonego rachunku przeznaczonego                     

    do gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                                                                                                                              

na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) – zarządzam,              

co następuje:  

 

  § 1. 1. Zmieniam plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów w 2025 roku przedstawia się następująco: 

1) środki z Funduszu Pomocy: 

Lp. Dział Rozdział § 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

1. 754 75495 2100 42,02 zł 41,52 zł 83,54 zł 

2. 801 80153 2100 0,00 zł 2 966,23 zł  2 966,23 zł 

3. 801 80195 2100 133 364,00 zł 26 859,00 zł 160 223,00 zł 

4. 855 85595 2100 30 575,00 zł 5 647,00 zł 36 222,00 zł 

OGÓŁEM DOCHODY 163 981,02 zł 35 513,75 zł 199 494,77 zł 

2.  Plan finansowy w zakresie wydatków w 2025 roku przedstawia się następująco:  

1) środki z Funduszu Pomocy: 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa 
zadania 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1. 
754  

75495 
4740 

Nadanie nr 
PESEL 

35,20 zł 34,78 zł 69,98 zł 



4850 
obywatelom 
Ukrainy (art. 
4) 

6,82 zł 6,74 zł 13,56 zł 

Razem 42,02 zł 41,52 zł 83,54 zł 

Razem rozdział 75495 42,02 zł 41,52 zł 83,54 zł 

2. 
801 

80153 

4350 

Zadania 
oświatowe 
związane z 
zakupem 
podręczników 
i materiałów 
dydaktycznych 
dla uczniów z 
Ukrainy oraz 
obsługą 
zadania 

0,00 zł 2 936,87 zł 2 936,87 zł 

4370 0,00 zł 29,36 zł 29,36 zł 

Razem 0,00 zł 2 966,23 zł 2 966,23 zł 

Razem rozdział 80153 0,00 zł 2 966,23 zł 2 966,23 zł 

3. 
801 

80195 

4750 

Zadania 
oświatowe 
związane z 

kształceniem, 
wychowaniem 
i opieką nad 

dziećmi i 
uczniami 
będącymi 

obywatelami 
Ukrainy (art. 

50) 

86 541,00 zł 20 000,00 zł 
 

106 541,00 zł 
 

4850 34 823,00 zł 6 859,00zł 41 682,00 zł 

4860 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

Razem 133 364,00 zł  26 859,00 zł 160 223,00 zł 

Razem rozdział 80195 133 364,00 zł   26 859,00 zł 160 223,00 zł 

4. 
855 

85595 

3290 Świadczenia 
rodzinne 
przysługujące 
obywatelom 
Ukrainy (art. 
26 ust. 1 pkt 1) 

25 049,00 zł  4 760,00 zł 29 809,00 zł 

4740 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 

4850 168,00 zł 0,00 zł 168,00 zł 

4860 4 558,00 zł 887,00 zł 5 445,00zł 

Razem 30 575,00 zł 5 647,00 zł 36 222,00 zł 



Razem rozdział 85595 30 575,00 zł 5 647,00 zł 36 222,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI 163 981,02 zł 35 513,75 zł 199 494,77 zł 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Gostynina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

                                                         BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 
                  mgr Agnieszka Korajczyk-Szyperska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025r. 
poz. 337) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym 
rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki w ramach planu finansowego tego rachunku. 
Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

Przekazano Miastu z Funduszu Pomocy następujące środki: 
 
- w kwocie 41,52 zł na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie              

art. 4 ww. ustawy, 
- w kwocie 2.966,23 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z zakupem 

podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów Ukrainy oraz obsługą zadania, 
- w kwocie 26.859,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych, związanych                 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ww. ustawy, 

- w kwocie 5.647,00 zł na świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy           
(art. 26 ust. 1 pkt 1). 

 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 
                   mgr Agnieszka Korajczyk-Szyperska 
 

 
 
 

 
 


